
 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/24 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2024 rok 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2023 r., 

poz.1270,1273,497,1407,1429,1641,1693,1872; z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 

8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609,721) Wójt Gminy Łanięta, zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 3 611,40 zł 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę – 20,78 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 3 611,40 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę - 20,78 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 19.09.2024 r. Nr FB-I.3111.2.301.2024 w sprawie zmian w planie  

dotacji celowych na 2024 rok. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 19.09.2024 r. Nr FB-I.3111.2.313.2024 w sprawie zmian w planie  

dotacji celowych na 2024 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Tomasz Szczęsny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2739



 

Tabela Nr 1 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 530 834,00 -20,78 0,00 530 813,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 118 430,00 -20,78 0,00 118 409,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

118 430,00 -20,78 0,00 118 409,22 

855   Rodzina 1 423 491,00 0,00 3 611,40 1 427 102,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 611,40 3 611,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 611,40 3 611,40 

bieżące razem: 14 539 228,02 -20,78 3 611,40 14 542 818,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 31 109 116,00 0,00 0,00 31 109 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2739



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 648 344,02 -20,78 3 611,40 45 651 934,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2739



 

 

 

 

 

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 192 235,00 1 192 235,00 769 859,00 447 339,00 322 520,00 0,00 422 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,78 -20,78 -5,08 -4,85 -0,23 0,00 -15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 192 214,22 1 192 214,22 769 853,92 447 334,15 322 519,77 0,00 422 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 430,00 118 430,00 6 691,00 2 034,00 4 657,00 0,00 111 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,78 -20,78 -5,08 -4,85 -0,23 0,00 -15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 409,22 118 409,22 6 685,92 2 029,15 4 656,77 0,00 111 723,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 560 083,00 1 560 083,00 360 679,00 237 076,00 123 603,00 0,00 1 199 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563 694,40 1 563 694,40 364 290,40 240 687,40 123 603,00 0,00 1 199 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 51 592,00 51 592,00 51 592,00 46 335,00 5 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 203,40 55 203,40 55 203,40 49 946,40 5 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 515 692,75 14 396 455,43 11 840 214,43 7 775 717,00 4 064 497,43 465 200,00 2 051 041,00 0,00 0,00 40 000,00 38 119 237,32 35 119 237,32 0,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -20,78 -20,78 -5,08 -4,85 -0,23 0,00 -15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 519 283,37 14 400 046,05 11 843 820,75 7 779 323,55 4 064 497,20 465 200,00 2 051 025,30 0,00 0,00 40 000,00 38 119 237,32 35 119 237,32 0,00 3 000 000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2739


		2025-03-12T12:37:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




